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S O D I JAPA N  CU P 2023 SU M M E R  W E S T - タイトラ集計
順位 ドライバー レース２　タイトラ　Cレース２　タイトラ　Bレース２　タイトラ　A Gap

1 RYUTA Otsuka 45.270

2 SAITA Kazufumi 45.389 0.119

3 KOMORI Souma 45.500 0.230

4 MATSUSHITA Kenichi 45.537 0.267

5 YAMAGUCHI Hirofumi 45.559 0.289

6 UMEMOTO Shimpei 45.560 0.290

7 MASUDA Tomio 45.586 0.316

8 OHNISHI Teppei 45.663 0.393

9 KANAMEDA Takeshi 45.692 0.422

10 KUBO Makoto 45.696 0.426

11 NAKASHIMA Seiichi 45.767 0.497

12 IWAIHARA Tatsuya 45.781 0.511

13 KAMIBAYASHI Shinichi 45.813 0.543

14 HIRATE Yuura 45.821 0.551

15 ODA Makoto 45.828 0.558

16 FUJISHIMA Hiroki 45.836 0.566

17 SHINMEN Takahiro 45.836 0.566

18 NAKAMURA Koji 45.859 0.589

19 SHUNSUKE Okuda 45.890 0.620

20 TSUDA Hayato 45.926 0.656

順位 ドライバー レース２　タイトラ　Cレース２　タイトラ　Bレース２　タイトラ　A Gap

21 KAJIHARA Kazuma 45.951 0.681

22 NAKAMURA Masataka 45.980 0.710

23 HIGASHI Shinji 45.994 0.724

24 SHIMIZU Yusuke 46.011 0.741

25 WAGA Hiroki 46.013 0.743

26 TSURUKU Shogo 46.076 0.806

27 FUJII Shunsuke 46.092 0.822

28 KINUGASA Kaoru 46.122 0.852

29 SOGABE Yuji 46.209 0.939

30 HASHIZUME Kiyoshi 46.298 1.028

31 ABE Takayuki 46.354 1.084

32 MORITA Seiichi 46.420 1.150

33 SAYAKA Akita 46.592 1.322

34 KUNISAWA Kazuhito 46.622 1.352
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S O D I JAPA N  CU P 2023 SU M M E R  W E S T - レース２　Final３

12 Laps = 7.200 Kmスターティンググリッド

11 KUNISAWA Kazuhito

SAYAKA Akita 10

9 MORITA Seiichi

ABE Takayuki 8

7 HASHIZUME Kiyoshi

SOGABE Yuji 6

5 KINUGASA Kaoru

FUJII Shunsuke 4

3 TSURUKU Shogo

WAGA Hiroki 2

1 SHIMIZU Yusuke

POLE POSITION
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S O D I JAPA N  CU P 2023 SU M M E R  W E S T - レース２　Final２

12 Laps = 7.200 Kmスターティンググリッド

11 HIGASHI Shinji

NAKAMURA Masataka 10

9 KAJIHARA Kazuma

TSUDA Hayato 8

7 SHUNSUKE Okuda

NAKAMURA Koji 6

5 SHINMEN Takahiro

FUJISHIMA Hiroki 4

3 ODA Makoto

HIRATE Yuura 2

1 KAMIBAYASHI Shinichi

POLE POSITION
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S O D I JAPA N  CU P 2023 SU M M E R  W E S T - レース２　SF

12 Laps = 7.200 Kmスターティンググリッド

IWAIHARA Tatsuya 12

11 NAKASHIMA Seiichi

KUBO Makoto 10

9 KANAMEDA Takeshi

OHNISHI Teppei 8

7 MASUDA Tomio

UMEMOTO Shimpei 6

5 YAMAGUCHI Hirofumi

MATSUSHITA Kenichi 4

3 KOMORI Souma

SAITA Kazufumi 2

1 RYUTA Otsuka

POLE POSITION


